diolani et subscriptum per iohannem filium quon

dam marchexini egizi notarii imperiali auctoritate

iudicem ordinarium et notarium publicum ducatus

ueneciarum scribam et lanfrancum de ualario no

tarium et comunis ianue cancellarium et thomaxi

num filium flamengui osbergerii notarium ciuitatis

mediolani sindicario nomine dictorum dominorum

potestatis capitaneorum consilii et comunis uerone

et hominum dicte ciuitatis uerone et pro eis fide

iussit dicto nomine et se dicto nomine principaliter

pro comuni ueneciarum obligauit uersus discretum

uirum loysium caluum cancellarium comunis ianue

sindicum comunis ianue solempniter dicto nomine

stipulantem de attendendis firmiter et inuiolabiliter

perpetuo obseruandis omnibus et singulis que at

tendi et obseruari debent seu debebunt per comune

ct homines ueneciarum comuni ianue ex forma dicti

instrumenti ipsius pacis constituens se dicto nomine

et dictum comune uerone de predictis omnibus et

singulis in dicto instrumento pacis contentis atten

dendis et obseruandis proprium et principalem de

bitorem attenditorem et obseruatorem dicto loysio

caluo sindico comunis ianue pro ipso comuni ianue

recipienti sub ypotheca et obligacione bonorum dicti

comunis uerone. renuncians super predictis omnibus

et singulis expresse beneficid noue constitutionis de

fideiussoribus epistole diui adriani et omni alii iuri

et legum auxilio quibus seu quorum aliquo contra .

predicta quomodolibet posset dicto nomine se tueri

nunc uel in futurum et ipsum ius omne eciam per

pactum remittendo. actum ianue in palacio comunis

ianue quo habitat dominus abbas populi in camera

ubi reguntur consilia credencie anno dominice na

tiuitatis millesimo ducentesimo nonagesimo nono.

indicione duodecima die iouis uigesimo quinto iunii

circa uesperas. presentibus testibus uocatis et rogatis

oberto paxio iudice. oberto de padua notario. ni

colao de castelliono notario. bonifacio de pontuli

notario. andalo fli de languscho notario. andriolo spi

nula. anthonio ususmaris. zenoardo aurie filio ma

gnifici domini lambe aurie capitanei comunis et po

puli ianue. et antonio de agnellotæl notario. et en

rico de sauignono notario et scriba oflicii credencie

ciuitatis ianue. i

lSgo coradus quondam domini guidonis de uendri

domini coradi regis notarius interfui rogatus scripsi.

lll Audala de Lmtgusclzo de quo hic mentio occurrit tamquam

testisy forlassis ille idem est. qui in praecedenli charta Andrea de

Langasco nominaturz verum notassc sulliciaL

dj lh Angello legitur in praccedcnti charta
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g cxLlv p

bouiraclns vm papayr ianuensi-tsi quod pacem ab

ipsis cum lfarolo Siciliae -rege initum observenty

enixa hortatur et rogat

uos. as iunii

ad. A. foL sta cod.c./o1.zi1s. v.

c n. a. p

bonifacius episcopus seruus seruorum dei. dilectis

filiis. potestati. capitaneo. abbati populL antianis

consilio et communi ianuensi salutem et apostolicam

benedictionem. percepto nuper inter uos ex parte una. b

et nuncios carissimi in christo filii nostri fl fcarolij

sicilie regis illustris pro rege ipso ex altera concor

diam esse finnatam gaudemus et exultamus in do

mino. quod honores et comoda nedum ipsi regi ac

nobis et ciuitati uestre. sed eciam christianitatis et

terre sancte statui exinde poterunt multipliciter

prouenire. et quidem regem ipsum oretenus ac nun

ciis et litteris curauimus efficaciter exhortari. ut erga

uos nere dilectionis et amicicie ac sinceritatis con

stantiam. et maxime super restitutione castri mo

nachi obseruare studens. uos sibi astringat in ple
nitudine amoris et mutue caritatis fut ex hoc sibi

et nobis prosperi status mutua proueniant incre

mentag uninersitatem itaque uestram attentius exor

tamnr. quatenus attendentes prouide quantum uobis c

perutilis esse ualeat concordia memorata sic diri

gatis mentes et actus uestros in regis prefati ho

noribus et beneplacitis prosequendis quod ipse inter

ceteros eius amicos uos sibi caros et speciales ascri

bat. et ad ea que uobis placeant obligetur uosque

propterea in uestris successibus prosperis fortius de

lectemur. et ecce dilectus filius frater porchetus de

domo spinule ianuensis ordinis fratrum minorum

administrator et procurator ecclesie ianuensis men

tem nostram super hiis prout sibi commisimus ple- -

nius uobis exponere poterit uiua uoce. datum ana

gnie lllL kalendas iulii. pontificatus nostri anno sexto.

c cxLv p

Parans Sraderzicol l/erzetiarum etc. duæg llonatum

Lombardunn calderarium cognomentoy nuncinm pro

iurandis pactis et conventionibus cum ianuensibus

initis constituiL

meis. 1 iulii

coi A.fol. sos. v. flod. c. foL Slfl in

f ll. lL j

ln christi nomine amen. illustris dominus petrus

gradonico dei gratia ueneciarum dalmacie atque

a chroacie dux dominus quarto partis et dimidie to

tius imperii romanie. de expresso consensu et uo

luntate minoris et generalis consilii sui et comunis

ueneciarum ad sonum campanarum et noces pre

conum more solito congregatorum et eorum aucto